АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2021г. № 84

О внесении изменении в муниципальную программу

"Развитие культуры в муниципальном образовании

«Михайловский сельсовет» Черемисиновского района

Курской области на 2018-2024 годы от 13.11.2017г. № 132

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального
образования «Михайловский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области.

Постановляю:

 1.Внести в муниципальную программу "Развитие культуры в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» Черемисиновского
района Курской области на 2018-2024 годы» следующие изменения: слова «Объем финансирования Программы на 2018 – 2020 годы
составляет 12296,3 тысяч рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

2018 год – 4559,0 тыс.рублей;

2019 год – 4236,5 тыс.рублей;

2020 год – 3500,8 тыс.рублей»

Изложить в следующей редакции

«Объем финансирования Программы на 2018 – 2024 годы  составляет 21199,1 тысяч рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

2018 год – 4559,0тыс.рублей;

2019 год – 4236,5 тыс.рублей;

2020 год – 4110,8 тыс.рублей»

2021 год – 4338,9тыс.рублей

2022 год – 2653,9 тыс.рублей

2023 год - 650,0 тыс.рублей

2024 год -650,0 тыс.рублей

2. Изложить программу в следующей редакции (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева